
                                                                                                
Uchwała Nr XVII. 99.2012
Rady Gminy  Grzegorzew

z dnia  16 maja 2012 r.
                                             zmieniająca  budżet gminy na rok 2012

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  ze zm.)  Rada Gminy Grzegorzew,          
uchwala co następuje: 

1. § 1. W uchwale budżetowej Nr XV.85.2012 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 25 stycznia 2012 
r, zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  Nr 55.2012 z dnia  9 lutego 2012 r         
zarządzeniem Nr 61.2012 z dnia 5 marca 2012 r, uchwałą Rady Gminy Grzegorzew                    
Nr XVI.95.2012 z dnia 27 marca 2012 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  Nr 68.2012  
z dnia 12 kwietnia 2012 r  i zarządzeniem Nr 73.2012 z dnia  24 kwietnia 2012 r                         
wprowadza się  następujące  zmiany: 

2. W § 1 ust 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy kwotę „14 006 391 zł”
      zastępuje się kwotą „14 031 256 zł”.

 3 . W § 1 ust 1 litera a) uchwały budżetowej dochody bieżące kwotę „14 006 391 zł”  
   zastępuje się kwotą „ 14 013 051zł”.

4 . W § 1 ust 1 litera b) uchwały budżetowej dochody  majątkowe  ustala się na kwotę                      
    „ 18 205 zł”.

5. W § 1 ust 2  pkt 3 dotacja i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 
    finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp kwotę      
    „398 894 zł” zastępuje się kwotą „ 413 099 zł”. 

6. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zwiększa się dochody                          
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej : 
    Dz. 756 rozdz. 75615  § 0310  o kwotę      4 207 zł   po zmianie    577 196 zł
    Dz. 756 rozdz. 75615  § 0330  o kwotę         550 zł   po zmianie        3 273 zł
    Dz. 756 rozdz. 75616  § 0310  o kwotę    69 236 zł   po zmianie    463 628 zł
    Dz. 756 rozdz. 75616  § 0320  o kwotę    69 398 zł   po zmianie    388 218 zł
    Dz. 756 rozdz. 75616  § 0330  o kwotę           27 zł   po zmianie             93 zł
    Dz. 756 rozdz. 75616  § 0340  o kwotę    15 377 zł   po zmianie      94 707 zł
    Dz. 801 rozdz. 80101  § 6207  o kwotę    14 564 zł   po zmianie      14 564 zł
    Dz. 801 rozdz. 80101  § 6209  o kwotę      3 641 zł   po zmianie        3 641 zł.

7. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zmniejsza się dochody                        
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej : 
    Dz. 756 rozdz. 75621  § 0010  o kwotę     61 983 zł   po zmianie   1 487 519 zł
    Dz. 758 rozdz. 75801  § 2920  o kwotę     90 152 zł   po zmianie   4 720 705 zł.

8. W § 2 ust 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy kwotę „17 087 041 zł” zastępuje się  
     kwotą  „16 162 041 zł”.



9. W § 2 ust 1 litera a) uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę „13 687 041zł” zastępuje się  
     kwotą  „13 697 041 zł”.

     

10. W § 2 ust 1 litera b) uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę „3 400 000 zł”  
     zastępuje się kwotą „2 465 000 zł”. 

11. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki  budżetu gminy  zwiększa się wydatki                         
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej : 
    Dz. 600 rozdz. 60016  § 4210  o kwotę      40 000 zł   po zmianie     50 000 zł
    Dz. 801 rozdz. 80101  § 6050  o kwotę      65 000 zł   po zmianie     65 000 zł
    Dz. 900 rozdz. 90013  § 4300  o kwotę      10 000 zł   po zmianie     12 500 zł

12. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki  budżetu gminy  zmniejsza się wydatki                        
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej : 
    Dz. 600 rozdz. 60016  § 4300  o kwotę       40 000 zł   po zmianie       110 000 zł
    Dz. 010 rozdz. 01010  § 6057  o kwotę     648 170 zł   po zmianie    1 425 000 zł
    Dz. 010 rozdz. 01010  § 6059  o kwotę     351 830 zł   po zmianie        975 000 zł

13.  W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych”  
     wprowadzono nowe zadania zwiększając  wydatki: 
      Dz. 801 rozdz. 80101  § 6050  o kwotę 65 000 zł, na zadanie pn: „Ocieplenie dachu budynku 
      szkoły podstawowej w Grzegorzewie”
     Zmniejszono  planowane wydatki :
     Dz. 010 rozdz. 01010 § 6057 o kwotę 648 170 zł  do kwoty „ 1 425 000 zł” na przedsięwzięcie    
    „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz budowa sieci wodociągowej w Grzegorzewie wraz 
      przebudową stacji uzdatniania wody w Bylicach”
     Dz. 010 rozdz. 01010 § 6059 o kwotę 351 830 zł  do kwoty „ 975 000 zł” na przedsięwzięcie  
    „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz budowa sieci wodociągowej w Grzegorzewie wraz 
     przebudową stacji uzdatniania wody w Bylicach”.

14.  W § 2 ust 2  pkt 3 wydatki na   programy finansowane z udziałem środków o których mowa       
     w art.5 ust. 1 pkt 2 i3 ufp w części związanej z realizacją zadań kwotę „3 794 894 zł”
    zastępuje się  kwotą  „ 2 794 894 zł.”

15.  W § 3 uchwały budżetowej  planowany deficyt  kwotę „3 080 650 zł” zastępuję się  kwotą         
      „ 2 130 785 zł”.

16. W § 4 uchwały budżetowej  planowaną  kwotę przychodów budżetu  „4 353 831,40 zł” 
     zastępuję się  kwotą  „ 4 003 966,40 zł”.

17.W  załączniku nr 5 przychody budżetu dokonano zmian w sposób następujący uwzględniając:  
    - § 903 – pożyczki z zaciągniętych pożyczek na  finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
       środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie „ 1 425 000 zł ”
    - § 950 – wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie „ 864 035,92 zł ”
   Zmniejszono § 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym
    z kwoty „ 4 353 931,40 zł do kwoty „1 714 930,48 zł ”.

18. W § 5 uchwały budżetowej  planowaną  kwotę rozchodów budżetu  „1 273 181,40 zł” zastępuję 
      się kwotą „ 1 873 181,40 zł”.

2



19. W § 6 uchwały budżetowej  limit zobowiązań  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
      kwotę „ 4 503 831,40 zł” zastępuję się kwotą  „3 289 930,48 zł”.

20.  W § 9 pkt. 1 tiret drugi uchwały budżetowej kwotę upoważnienia do zaciągania kredytów        
      i pożyczek „4 353 831,40 zł” zastępuje się kwotą „ 3 139 930,48 zł”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
                                                     
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości         
w Biuletynie Informacji Publicznej.   
                                                                                         PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY

                                                                                                    /-/ Waldemar Banasiak

                                                   
                                                   

3


